
Istituto Paritario Santa Croce  
Cooperativa Sociale       

_________________________________________ 
www.istitutosantacroce.it - info@istitutosantacroce.it 

Iscrizione all'Albo delle Società Cooperative a mutualità prevalente n. C118517 del 16 novembre 2016 
Iscrizione all’Albo Regionale della Campania delle cooperative sociali  n. 663 del 18 dicembre 2017

Via Nuova San Leone n. 62 – 80054 Gragnano (NA) 
Tel. 081/871.10.60  Tel. 081/872.44.45 Telefax. 081/188.51.451   

  Partita I.V.A. 08504121214 - CCIAA NA - 963456 
santa-croce@pec.it - www.istitutosantacroce.it - pon@istitutosantacroce.it  

Prot. n° _______ del  3 gennaio 2023 
All’Albo 

Al Sito WEB 
Atti  

OGGETTO: DECRETO GRADUATORIA  PROVVISORIA FIGURE ESTERNE di supporto da 
impiegare nella realizzazione dei progetti POC  PIANO 1078536 
Inclusiva_mente 2    CNP 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-508   CUP C14C22000190001     
Recuperi@scuola 2  CNP 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-577  CUP  C14C22000200001 

IL COORDINATORE  

VISTO l'Avviso pubblico AOOGABMI prot. n. 33956 del 18 maggio 2022  “Apprendimento e 

socialità” con il quale sono state diramate le istruzioni per la presentazione dei Progetti POC - F.S.E. 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - Fondi Strutturali Europei 2014-2020; 

VISTA la candidatura presentata da questa istituzione scolastica il 31/05/2022; 

VISTO l’Avviso di pubblicazione delle graduatorie definitive prot. n. 27 del 21/06/2022; 

VISTA la Nota autorizzativa  M.I.U.R. Prot. n. 82500 del 5 OTTOBRE 2022;  

 VISTE le LINEE GUIDA dell’autorità di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 DEL 

13.01.2016 recanti indicazioni in merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture al 

di sotto della soglia comunitaria;

VISTE le LINEE GUIDA – Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai 

Fondi Strutturali Europei 2014-2020 SCUOLE PARITARIE”;         

VISTE le indicazioni del MI per la realizzazione degli interventi;  

PRESO ATTO della necessità di selezionare figure di referente per la valutazione, coordinamento 

gestione amministrativa, preposto alla pubblicità, supporto operativo da impiegare nella realizzazione 

delle attività progettuali; 

CONSIDERATO l’Avviso già pubblicato e finalizzato alla selezione di personale interno all’istituto cui 

conferire l’incarico per le figure di referente per la valutazione, coordinamento gestione 

37



Istituto Paritario Santa Croce  
Cooperativa Sociale       

_________________________________________ 
www.istitutosantacroce.it - info@istitutosantacroce.it 

Iscrizione all'Albo delle Società Cooperative a mutualità prevalente n. C118517 del 16 novembre 2016 
Iscrizione all’Albo Regionale della Campania delle cooperative sociali  n. 663 del 18 dicembre 2017

Via Nuova San Leone n. 62 – 80054 Gragnano (NA) 
Tel. 081/871.10.60  Tel. 081/872.44.45 Telefax. 081/188.51.451   

  Partita I.V.A. 08504121214 - CCIAA NA - 963456 
santa-croce@pec.it - www.istitutosantacroce.it - pon@istitutosantacroce.it  

amministrativa, preposto alla pubblicità, supporto operativo da impiegare nella realizzazione dei 

progetti citati in oggetto; 

VISTO il verbale redatto dalla COMMISSIONE DI VALUTAZIONE appositamente istituita, prot..n. 

25 del 16/12/2022;  

ACCERTATO che non sono pervenute candidature da parte del personale interno all’istituzione 

scolastica a seguito dell’avviso per l’individuazione di figure professionali interne di referente per la 

valutazione, coordinamento gestione amministrativa, preposto alla pubblicità, supporto operativo da 

impiegare nella realizzazione delle attività progettuali; 

TENUTO CONTO dell’Avviso in seguito pubblicato e finalizzato alla selezione di figure esterne cui 

conferire l’incarico di referente per la valutazione, coordinamento gestione amministrativa, preposto 

alla pubblicità, supporto operativo nell’ambito dei progetti citati in oggetto; 

VISTA la necessità di procedere alla valutazione dei curricola dei candidati esterni che hanno 

presentato domanda per il conferimento degli incarichi; 

VISTO il verbale n.3 del 3-01-2023 redatto dalla Commissione di Valutazione appositamente istituita, 

prot..n. 25 del 16/12/2022;  

DECRETA  
la pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria Provvisoria per la selezione di figure esterne 
cui conferire l’incarico di referente per la valutazione, coordinamento gestione amministrativa, preposto 
alla pubblicità, supporto operativo per la realizzazione dei progetti POC: 

Inclusiva_mente 2    CNP 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-508   CUP C14C22000190001     
Recuperi@scuola 2  CNP 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-577  CUP  C14C22000200001 

GRADUATORIA PROVVISORIA  FIGURE ESTERNE 
Codice/TITOLO 
progetto 

FIGURE RICHIESTE  per
l’intero PIANO:

CANDIDATI ESTERNI 

10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-
508 
 INCLUSIVA_MENTE 2 
Interventi per il successo 
scolastico degli Studenti 

COORDINAMENTO GESTIONE
AMMINISTRATIVA  

1)DI MARTINO FRANCESCO 
Candidato per entrambi i progetti 

PREPOSTO ALLA 
PUBBLICITÀ 

1)DI MARTINO FRANCESCO 
Candidato per entrambi i progetti  

REFERENTE PER LA 
 VALUTAZIONE 

1)DI MARTINO RICCARDO 
Candidato per entrambi i progetti 

SUPPORTO OPERATIVO 1)TROIANO ANNA 



Istituto Paritario Santa Croce  
Cooperativa Sociale       

_________________________________________ 
www.istitutosantacroce.it - info@istitutosantacroce.it 

Iscrizione all'Albo delle Società Cooperative a mutualità prevalente n. C118517 del 16 novembre 2016 
Iscrizione all’Albo Regionale della Campania delle cooperative sociali  n. 663 del 18 dicembre 2017

Via Nuova San Leone n. 62 – 80054 Gragnano (NA) 
Tel. 081/871.10.60  Tel. 081/872.44.45 Telefax. 081/188.51.451   

  Partita I.V.A. 08504121214 - CCIAA NA - 963456 
santa-croce@pec.it - www.istitutosantacroce.it - pon@istitutosantacroce.it  

10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-
577  RECUPERI@SCUOLA 2 
Competenze di base 

Candidata per entrambi i progetti 

Avverso la presente graduatoria provvisoria è ammesso reclamo entro 5 giorni successivi dalla data di 

pubblicazione all’albo della scuola. Trascorsi i 5 giorni la graduatoria diventerà definitiva. Avverso la 

graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello 

Stato entro 120 giorni, salvo che non intervengano correzioni in “autotutela”.  

Per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti i documenti di interesse comunitario 
relativi allo sviluppo dei progetti saranno resi visibili sul sito e all’ Albo di questa Istituzione Scolastica. 

IL COORDINATORE DIDATTICO 
         PROF. CATELLO MARESCA   

Firmato digitalmente da 
Il Rappresentante Legale   
Cooperativa sociale Santa Croce STEFANIA CAIAZZO 


		2023-01-03T14:56:34+0100
	STEFANIA CAIAZZO




